Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: ENKELED

Atésia: DED
Mbiemri: MARKU
Datélindja: 23/08/1985
Vendlindja: LEZHE

Kandidat pér KESHILLIN BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Bashkiné LEZHE, propozuar nga
PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE, PDS/koalicioni ASE.

Arsimi: I LARTE

Periudha: Tetor 2013 - Tetor 2018

Institucioni: Fakulteti Ekonomik, Universiteti “Luigj Gurakuqi”
Dega: Finance-Kontabilitet

Eksperienca né puné:

Ekonomist — privat, LEZHE

Ekonomist — Shogeria “Tone Mazeku”, Balldre, Lezhe
Periudha : Tetor 2017 - Tetor 2018

Ekonomist - zyre kontabiliteti, Lezhe

Periudha : maj 2015 - tetor 2017

Operator, Koordinator - Facile.it, Tirane

Periudha : Shtator 2014 - Prill 2015

Kualifikimi:
Aftesi ne kompjuter : Cerifikate ne Paketen Microsoft Office ( Word-Exel-
Power Point)

Gjuha e huaj: Anglisht, Italisht

Aktivitete shoqgerore dhe politike: NUK KA

ENKELED MARKU
P




